РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 26 февраля  2024 года № 55/215
О назначении новых членов участковых избирательных            комиссий из  резерва составов участковых избирательных  комиссий

На основании пункта 7 статьи 28, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденного постановлением Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6  с изменениями, постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 09.06.2023 №59/762-7 «О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 526-530, 533-554, 557-561 Сасовского района Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой   избирательной  комиссии  с правом решающего   голоса избирательного участка № 557 Ванченкову Любовь Федоровну, предложенную к  назначению собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить членом участковой   избирательной  комиссии  с правом решающего   голоса избирательного участка № 557 Виноградову Анну Владимировну, предложенную к  назначению собранием избирателей по месту жительства.
3. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 557.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                             В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно